1

债券代码：162348                                债券简称：19 铸康债

债券代码：2080347                               债券代码：20 铸康债

成都铸康实业有限公司重大资产抵质押的公告

本公司全体董事、监事及高级管理人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带责任。

成都铸康实业有限公司（以下简称“公司”或“本公司”）根据公司债券相

关法律法规和债券受托管理协议的相关约定，对公司在债券存续期内发生的相关

重大事项进行核查。经核查，公司单次抵质押的资产价值占上年末净资产的 10%

以上。现将有关情况公告如下：

单次抵质押情况

（一）抵质押物情况

单位：万元

债权人名称 债权到期时

间 担保方式 抵质押物

账面价值 债权金额 债权余额

中国农业银行股份有

限公司成都温江支行 2031.6.23 应收账款质

押担保 138,000.00 90,000.00 46,000.00

（二）被担保人情况

被担保人名称：成都铸康实业有限公司

公司聘请亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）对 2020 的财务报表

进行了审计，亚太（集团）会计师事务所（特殊普通合伙）为本公司出具了标准

无保留意见的审计报告。公司 2021 年 1-3 月财务报表未经审计。公司主要财务

数据如下：

单位：万元
项目 2021 年 3 月 31 日 2020 年 12 月 31 日

资产总额 1,953,892.16   1,922,057.10

货币资金 67,180.28   41,564.50

负债总额 727,792.84   699,513.80

2

项目 2021 年 3 月 31 日 2020 年 12 月 31 日

流动负债总额 223,827.22   222,595.78

营业收入 16,009.89   92,525.02

净利润 3,556.02   11,394.93

经营活动现金流量净额 2,432.33 -8,387.85

投资活动现金流量净额 0.00 0.00

筹资活动现金流量净额 23,183.45 27,121.14

公司资信状况优良，经营管理规范、财务状况正常，保持着良好的信用等

级，近三年的贷款偿还率和利息偿付率均为 100%，不存在逾期而未偿还的债

务。

（三）抵质押情况

1、抵质押人、被担保人、债权人名称。

抵质押人：成都铸康实业有限公司

被担保人：成都铸康实业有限公司

债权人名称：中国农业银行股份有限公司成都温江支行

2、被担保债权金额（如有）、类型、到期时间。

被担保债权金额：9 亿元

类型：银行借款

到期时间：2031 年 6 月 23 日

3、抵质押类型、金额、范围、抵质押责任承担期间。

抵质押类型：应收账款质押担保

抵质押金额：13.8 亿

抵质押范围：主债权本金、利息、罚息、复利、违约金、损害赔偿金，以及

诉讼（仲裁）费、律师费、保管费、处置费、过户费等质权人实现债权和质权的

一切费用。

抵质押责任承担期间：2016 年 6 月 24 日至 2031 年 6 月 23 日

4、其他抵质押合同的主要内容。

无。

5、抵质押协议签署及抵质押物登记。

截至本公告出具之日，公司已完成质押协议签署及应收账款质押登记。

3

特此公告。

以下无正文

4

（本页无正文，为《成都铸康实业有限公司重大资产抵质押的公告》之签章页）

成都铸康实业有限公司

  年    月    日